
Заключение о результатах общественных обсуждений по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования

земельных участков

от 19.12.2022 г.

Настоящее заключение подготовлено отделом градостроительства и 
архитектуры администрации Краснокамского городского округа на основании 
протокола общественных обсуждений по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка от «19» декабря 2022 г. по 
рассмотрению проекта решения о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
59:07:0270101:443 на основании заявления Комитета земельных и 
имущественных отношений КГО.

Количество участников принявших участие в общественных обсуждениях составило 
0 человека. Письменные предложения и замечания по теме общественных 
обсуждений не поступало.

Рассмотрев представленные материалы по итогам общественных обсуждений, 
комиссия по землепользованию и застройке Краснокамского городского округа 
РЕШИЛА:

1. Считать общественные обсуждения состоявшимися.
2. Направить главе городского округа настоящее заключение и протокол о 
результатах общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка, рекомендовать 
главе городского округа о принятии решения о предоставлении Комитету 
земельных и имущественных отношений КГО разрешения на условно 
разрешенный вид использования:

«магазины (4.4)» земельного участка с кадастровым номером 59:07:0270101:443, 
расположенного по адресу: Пермский край, Краснокамский район, Оверятское 
городское поселение, д. Семичи, относящийся к территориальной зоне Ж5 -  зона 
застройки сельских населенных пунктов индивидуальными жилыми домами.

А.В. Максимчук

Первый заместитель главы 
Краснокамского городского округа 
по экономическому развитию и 
управлению муниципальным 
председатель комиссии

Протокол вел Р.З. Гаптулина


